
 
 
 
 

 

Školní družina při ZŠ Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 
příspěvková organizace 

Lidická 31/18, Bílina, 41801 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
 

JMÉNO ŽÁKA  TŘÍDA  

DATUM NAROZENÍ  

ADRESA BYDLIŠTĚ  

UPOZORNĚNÍ NA ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY DÍTĚTE 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY  

 
 

TEL.  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE  

 TEL.  

ZÁZNAM O DOCHÁZCE ŽÁKA DO ŠD 

 
Ranní ŠD  

(ano/ne) 

Odpolední ŠD  

čas odchodu 

Samostatný  

odchod ze ŠD 

Samostatný odchod 
z kroužku  

Změna 

PONDĚLÍ 
     

ÚTERÝ 
     

STŘEDA 
     

ČTVRTEK 
     

PÁTEK 
     

Další doprovod dítěte ze ŠD nebo kroužku – vztah doprovázejícího k dítěti (dědeček, babička, sestra, bratr…) 

    

    

    

SOUHLAS S ODCHODEM ŽÁKA (DÍTĚTE) ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY DO KROUŽKU: 
 Souhlasím s tím, že náš/e syn/dcera __________________________________________ může odcházet do 
zájmového kroužku s jeho vedoucím. 
Přihlašuji své dítě do školní družiny a potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s níže uvedenými podmínkami: 
1. Včasné placení poplatku za školní družinu  
2. Dodržování Vnitřního řádu školní družiny, se kterým jsem se seznámil/a. 

Datum  PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  

 


